[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

 Р Е Ш Е Н И Е

«31» мая 2017 года                          г. Партизанск

                                  № 402
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  УСТАВ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

На основании части 4, 6 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Партизанского городского округа от 27 марта 2017 года № 383 «О принятии Решения «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа»
2. Принять Решение «Об отмене Решения Думы Партизанского городского округа» от 27 марта 2017 года № 383-Р «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа».

3. Направить Решение «Об отмене Решения Думы Партизанского городского округа» от 27 марта 2017 года № 383-Р «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
В.А. Густяков
Принято

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «31» мая 2017 года № 402
                                                     РЕШЕНИЕ

«31» мая 2016 года                                                                                          № 402-Р
об отмене Решения Думы Партизанского городского округа
 «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа»
1. Отменить не вступившее в законную силу Решение от 27 марта 2017 года № 383-Р «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа», принятое Решением Думы от 27 марта 2017 года № 383.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Партизанского городского округа

      А.В. Зражевский

«___»____________ 2017 года
    Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского  округа

«Об отмене Решения Думы Партизанского городского  округа «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа»
Действующий порядок законотворчества не предполагает признания утратившими силу правовых норм, которые не вступили в законную силу по каким либо обстоятельствам. Такие нормы подлежат отмене путем издания соответствующего нормативного акта.

На основании изложенного, руководствуясь частью 4, пунктом 2 частью 6 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Решение Думы Партизанского городского округа от 27 марта 2017 года № 383 «О принятии Решения «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа» подлежит отмене.

Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                 Сторожук А.В.